
       ICPREV
                   INSTITUTO CANOINHENSE DE PREVIDÊNCIA

                    Conselho de Administração

  
RESOLUÇÃO N.º 03, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2024

Altera o Regimento Interno do Conselho de
Administração.

O  CONSELHO  DE  ADMINISTRAÇÃO  DO  INSTITUTO  CANOINHENSE  DE
PREVIDENCIA  –  ICPREV  em  sua  reunião  ordinária  realizada  no  dia  05  de
dezembro de 2024, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 10
§11 e art. 12 inciso I da Lei complementar nº 054 de 29 de abril de 2016. 

RESOLVE:

Art.  1º  Fica alterado o inciso  X do art.  14 do Regimento Interno do
Conselho de Administração para a seguinte redação:

Art. 14...

X – Encaminhar aos conselheiros no prazo de até 05(cinco) dias
úteis a ata de reuniões realizadas por meio eletrônico;

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Canoinhas, 05 de dezembro de 2024.

        ________________________                        ________________________
               Marina Nishimori Olescowicz                                           Marilise Vieira de Lima Krauss    
             Representante do Poder Executivo                                         Representante dos Segurados Inativos  

Rua Getúlio Vargas, 94 - Centro, Canoinhas - SC, 89460-046  Fone (47) 3623-4011

www.icprev.sc.gov.br

http://www.icprev.sc.gov.br/


       ICPREV
                   INSTITUTO CANOINHENSE DE PREVIDÊNCIA

                    Conselho de Administração

  

            _____________________                                               ____________________________
                    Danielle Ludka                                                             Marili de Fátima Pereira Ecker
             Representante dos Segurados                                                    Representante dos Segurados

            ________________________                                           _____________________
               Louise Cristina de Souza                                                Ricardo Souza de Oliveira
               Representante do SISPUC                                                   Diretor Executivo do ICPREV

         

             ______________________________                            _______________________
           Andreia Correia da Silva Fontana Kauva                    Daniel Carvalho
                                Vice-Presidente                                                            Secretário

____________________________
Solange Stelzner

Presidente

Rua Getúlio Vargas, 94 - Centro, Canoinhas - SC, 89460-046  Fone (47) 3623-4011

www.icprev.sc.gov.br

http://www.icprev.sc.gov.br/

		2024-12-09T14:22:30-0300
	ANDREIA CORREIA  DA SILVA FONTANA KAUVA:004.090.369-94 1


		2024-12-09T14:28:39-0300
	Testemunha
	MARINA NISHIMORI OLESCOWICZ:004.290.419-69 2


		2024-12-09T15:22:23-0300
	DANIELLE LUDKA:090.458.199-37 3


		2024-12-09T20:31:15-0300
	MARILISE VIEIRA DE LIMA KRAUSS:711.060.739-91 4


		2024-12-09T20:34:48-0300
	MARILISE VIEIRA DE LIMA KRAUSS:711.060.739-91 5


		2024-12-10T08:07:27-0300
	SOLANGE STELZNER:730.285.179-49 6


		2024-12-10T10:49:46-0300
	DANIEL CARVALHO:059.546.059-39 7


		2024-12-13T16:52:03-0300
	LOUISE CRISTINA DE SOUZA:095.473.589-79 8


		2025-01-08T08:55:58-0300
	RICARDO SOUZA DE OLIVEIRA:387.954.502-20 9


		2025-01-08T14:57:36-0300
	Marili de Fátima pereira Ecker
	MARILI DE FÁTIMA PEREIRA ECKER:730.026.319-49 10




